Agencias en Derecho                      $1.500.000 a favor de los Herederos Determinados 

$1.500.000 / 2 Herederos Determinados 

$   750.000 a cada uno 

Total Agencias en Derecho             $1.500.000 

SON: UN MILLON QUINIENTOS MIL PESOS M/L ($1.500.000,oo) 

LIQUIDACION DE COSTAS DE SEGUNDA INSTANCIA 

Liquidación de Costas a cargo de la parte demandante, así: 

Agencias en Derecho                      $2.000.000 a favor de los Herederos Determinados 

$2.000.000 / 2 Herederos Determinados